
                                 

UCHWAŁA NR XXI/185/13 

RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 

z dnia 5 grudnia 2013 r. 

 

w sprawie przyznania przez Powiat Wrocławski pomocy finansowej Miastu Wałbrzych  

z przeznaczeniem na realizację zadania z zakresu pomocy społecznej 

 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz art. 12 pkt 11 ustawy z dnia                                
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udzielić Miastu Wałbrzych pomocy finansowej w kwocie: 
- w roku 2013: 1 706,79 zł.; słownie złotych: jeden tysiąc siedemset sześć 79/100 
- w roku 2014: 5 796,66 zł.; słownie złotych: pięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt sześć 
66/100, na realizację zadania własnego z zakresu pomocy społecznej polegającego 
na pokryciu częściowych kosztów utrzymania mieszkań chronionych na terenie Wałbrzycha. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 

 

 
 
 
 

 

 

 

 


